

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS' OF
J S DESIGNER LIMITED (CIN NO. U51311DL1997PLC087099)
CP(IB)No.510/ND/2024 (Admitted)

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of corporate debtor	J S DESIGNER LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	7 th May of 1997
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC-DELHI UNDER MCA
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No.of corporate debtor	U51311DL1997PLC087099
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office as per MCA 178, F.I.E, INDUSTRIAL AREA PATPARGANJ, East Delhi, DELHI, Delhi, India, 110092
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	20.11.2025 (Hon'ble NCLT Order uploaded on www.nclt.gov.in on 24.11.2025)
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	18.11.2026 (180 th day from the date admission of application under Section 7 IBC i.e Corporate Insolvency Commencement Date)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Sanjay Kumar Aggarwal Regn.No. IBBI/IPA-002/IP-N00126/2017-18/10295
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	# C-20, Block-C, Wave Estate, Sector 85 SAS Nagar, Mohali - 160 055 (Punjab) Email: sanjayaggarwal.fcs@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	# C-20, Block-C, Wave Estate, Sector 85 SAS Nagar, Mohali - 160 055 (Punjab) Email: cirp.jsdesigner@yahoo.com
11.	Last date for submission of claims	07.12.2025
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of Section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not applicable
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. NA 2. NA 3. NA
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: http://ibbi.gov.in/downloadform.html (b) Not Applicable



Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Court -VI New Delhi Bench, (Adjudicating Authority under IBC) has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of **the J S DESIGNER LIMITED (Corporate Debtor) on 20th day of November,2025 .**

The creditors of **the J S DESIGNER LIMITED (Corporate Debtor)** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **07.12.2025** (14 days from the date of appointment of IRP comes to 3rd day of December,2025, as the Copy of Hon'ble NCLT order is uploaded on www.nclt.gov.in on 24.11.2025, claim(s) can be submitted upto 07.12.2025) to the interim resolution professional at the address mentioned against **entry No. 10.**

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class in Form CA (**Not applicable**).

The submission of claim with **Complete address , E-mail ID and Contact details etc. alongwith documentary evidence of** proof of claims with proper authority should be made to the IRP in accordance with Chapter IV of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016 in specified form only.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.



Sd/-
Sanjay Kumar Aggarwal
Interim Resolution Professional
J.S.Designer Limited - Under CIRP

IBBI Regn.No IBBI/IPA-002/IP-N00126/2017-18/10295

Date : 24.11.2025

Place : SAS NAGAR Mohali

Exchange of India Limited ("NSE") www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") www.evoting.nsdl.com.

In accordance with the provisions of the MCA Circulars, the communication of the assent or dissent of the Members would take place through the e-voting system only. The voting rights of the members shall be reckoned on the basis of the equity shares of the Company held by them as on the Cut-off Date. Any person who is not a shareholder of the Company as on the Cut-off Date shall treat the Postal Ballot notice for information purposes only.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for the purpose of providing e-voting facility to all its members. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Notes to the Postal Ballot Notice. The e-voting period is as follows:

Commencement of e-voting	Tuesday, November 25, 2025, at 9:00 A.M. (IST)
End of e-voting	Wednesday, December 24, 2025, at 05:00 p.m. (IST)

Members are requested to note that voting beyond Wednesday, December 24, 2025, at 05:00 p.m. (IST) will not be allowed and the e-voting module shall be disabled thereafter.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022 - 4866 7000 or send a request to evoting@nsdl.com

For Juniper Hotels Limited
Sd/-
Sandesh L. Joshi
Company Secretary and Compliance Officer

November 24, 2025
Mumbai, India

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITOR'S OF
J S DESIGNER LIMITED (CIN NO. U51311DL1997PLC087099)
CP(IB)No.510/ND/2024 (Admitted)**

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of corporate debtor	J S DESIGNER LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	7th May of 1997
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RCC- Delhi Under MCA
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U51311DL1997PLC087099
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office as per MCA 178, F.I.E. Industrial Area Patparganj, East Delhi, Delhi, India, 110092
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	20.11.2025 (Hon'ble NCLT Order uploaded on www.nclt.gov.in on 24.11.2025)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	18.11.2026 (180th day from the date admission of application under Section 7(IBC) i.e. Corporate Insolvency Commencement Date)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Sanjay Kumar Aggarwal Regn. No. IBB/IFA-002/IP-N00126/2017-18/10295
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	# C-20, Block-C, Wave Estate, Sector 85 SAS Nagar, Mohali- 160055 (Punjab) Email: sanjayaggarwal.fc@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	# C-20, Block-C, Wave Estate, Sector 85 SAS Nagar, Mohali- 160055 (Punjab) Email: cirp.j.s.designer@yahoo.com
11. Last date for submission of claims	07.12.2025
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (5A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. NA 2. NA 3. NA
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: http://ibbi.gov.in/downloadform.html (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Court-VI New Delhi Bench, (Adjudicating Authority under IBC) has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the J S DESIGNER LIMITED (Corporate Debtor) on 20th day of November, 2025.

The creditors of the J S DESIGNER LIMITED (Corporate Debtor) are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 07.12.2025 (14 days from the date of appointment of IRP comes to 3rd day of December, 2025, as the Copy of Hon'ble NCLT order is uploaded on www.nclt.gov.in on 24.11.2025, claim(s) can be submitted upto 07.12.2025) to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorized representative of the class in Form CA (Not applicable).

The submission of claim with complete address, Email ID and Contact details etc. alongwith documentary evidence of proof of claims with proper authority should be made to the IRP in accordance with Chapter IV of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016 in specified form only. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Sanjay Kumar Aggarwal
Interim Resolution Professional
J.S. Designer Limited - Under CIRP

Date: 24.11.2025
Place: SAS Nagar, Mohali IBB/Regn. No. IBB/IFA-002/IP-N00126/2017-18/10295

(Recommendations of the Committee of Independent Directors ("IDC") in relation to Technologies Private Limited (hereinafter referred to as "Acquirer") to the Equity S Limited, (hereinafter referred to as "Target Company"/"Octaware"/"TC") for the acquisition of Thousand Four Hundred Equity Shares of the Target Company, under Regulation 2 (Shares and Takeovers) Regulations, 2011 ("Takeover Regulations")

1. Date	November 2
2. Name of the Target Company (TC)	Octaware T
3. Details of the Offer pertaining to the TC	The Offer is Regulations for the acquisition of Thousand Four Hundred Equity Shares of the Target Company (Only) per lot payable in c
4. Name of the Acquirer(s) and the Person Acting in Concert (PAC) with the Acquirer:	Acquirer: W. There is no Acquirer
5. Name of the Manager to the Offer	Finintellectua
6. Members of the Committee of Independent Directors (IDC)	Ms. Rabia K Ms. Vidya H. Shetty Mr. Narayan Krishnan
7. IDC Member's relationship with the TC (Director, Equity Shares owned, any other contact/relationship), if any	All the mem executive of Target Com any equity Company s Company. I have entered with the Tar as independe the Target C
8. Trading in the Equity Shares/ other Securities of the TC by IDC Members	None of the the equity Company of the date of August 12, till the date
9. IDC Member's relationship with the Acquirer (Director, Equity Shares owned, any other contact/relationship), if any	None of / shareholders any other
10. Trading in the Equity Shares of Acquirer by IDC Members	Since the / said disclos
11. Recommendation on the Open Offer, as to whether the offer is fair and reasonable	Based on th the Details to the Offer believe that with the SEI Further IDC has not rec regarding t method of v
12. Summary of reasons for recommendation	IDC has r submitted t Limited (Mr Acquirer as (Rupees T ₹ 10 each, price amon Takeover R fair and re Company s Offer and to their shares
13. Disclosure of the voting pattern	The recom the membe November
14. Details of Independent Advisors, if any	None
15. Any other matter to be highlighted	None

To the best of our knowledge and belief, after making proper enquiry, the information contained herein is true and correct and not misleading, whether by omission of any information required to be disclosed by the TC under Takeover Regulations.

For and on behalf of the Committee of the Independent Direc

Place: Mumbai
Date: November 24, 2025
Chairperson

Janseetha Hindi Date: 25-11-2025 Page: No. 21

कोर्पोरेट कार्यालय: ए-60, जे.ए. इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली, 110028

भौतिक शेयरों के ट्रांसफर अनुरोधों के पुनः दर्ज करने के लिए विशेष विंडो

हम आपका ध्यान शेरी परिपत्र की ओर आकर्षित करना चाहते हैं, जिसका संदर्भ SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/PIR/2025/97 दिनांक 2 जुलाई, 2025 है, जो कि उन ट्रांसफर बीड्स के पुनः दर्ज करने के लिए एक विशेष विंडो खोलने से संबंधित है, जिन्हें 1 अप्रैल, 2019 से पहले दाखिल किया गया था और दस्तावेजों/प्रक्रिया या अन्य कारणों से अचरकीकृत/बाधित/अनुत्तरित रह गए थे।

विशेष विंडो 7 जुलाई, 2025 से 6 जनवरी, 2026 तक छह महीने की अवधि के लिए खुलेगी। इस अवधि के दौरान वे प्रतिभूतियों जो बुटियों के तुलना के बाद पुनः स्थानांतरण के लिए जमा की गई हैं (सहिल उन अनुरोधों के जो 2 जुलाई, 2025 की तिथि में बैंक / रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) के पास लॉक हैं) केवल डिनेट मोड में जारी की जाएंगी, जब सभी दस्तावेज आरटीए द्वारा सही पार जाएंगे।

दस्तावेज जमा करने वाले, जो पास डिनेट खाता होना चाहिए और आरटीए के पास स्थानांतरण के लिए दस्तावेज जमा करते समय इसकी क्लॉइड मास्टर लिस्ट (CML) भी प्रस्तुत करनी होगी, साथ ही ट्रांसफर दस्तावेज और शेयर सर्टिफिकेट भी।

6 जनवरी, 2026 के बाद जमा किए गए ट्रांसफर अनुरोध बैंक / आरटीए द्वारा स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

एडवोकेट पावर जेनेरेशन लिमिटेड के लिए
हस्ता/-
निशा यल्लेकरी
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

पंजाब नैशनल बैंक Punjab National Bank

शेयर विभाग, बोर्ड और समन्वय प्रभाग
प्लॉट संख्या. 4, द्वारका सेक्टर 10, नई दिल्ली-110075
ई-मेल आईडी : hosd@pnb.bank.in

सावजनिक सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि नीचे उल्लिखित बैंक का शेयर प्रमाण पत्र खोने/गुम/चोरी होने के रूप में रिपोर्ट किए गए हैं और इसके पंजीकृत धारक ने डुप्लिकेट शेयर प्रमाण पत्र जारी करने के लिए अनुरोध किया है:

क्र. सं. का नाम	फोलियो संख्या	प्रमाण-पत्र संख्या	शेयरों की विशिष्ट संख्या	शेयरों की संख्या
1. राज कुमारी गुप्ता	1149795	20172	6738785100 -6738785214	115

किसी व्यक्ति द्वारा उक्त शेयरों के संबंध में कोई दावा, उपरोक्त उल्लिखित शेयरधारक के पक्ष में डुप्लिकेट प्रमाण पत्र जारी करने के संबंध में किसी भी आपत्ति के मामले में उसे/उन्हें इस सूचना के प्रकाशन तिथि के 15 दिन के भीतर अपने दावे या आपत्ति दर्ज करनी चाहिए। यदि इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 15 दिनों के भीतर, उक्त प्रमाण पत्र के संबंध में बैंक द्वारा कोई दावा प्राप्त नहीं किया जाता है तो डुप्लिकेट शेयर प्रमाण पत्र/पुष्टिकरण पत्र जारी किए जाएंगे। सामान्य जन को उपर्युक्त प्रमाण पत्र के साथ किसी भी तरह के लेन-देन से सावधान किया जाता है।

दिनांक : 24.11.2025
स्थान : नई दिल्ली
कृते पंजाब नैशनल बैंक (बिक्रमजीत सोम) कंपनी सचिव

Bank of India बैंक ऑफ इंडिया
नई दिल्ली आरिसा वसूली शाखा
एचए-2, स्तार हाउस, तीसरी मंजिल, कर्नाट सेंकर्स
नई दिल्ली-110001 फोन: 23755805-5606
ई-मेल: AssetRecovery.NewDelhi@bankofindia.bank.in

कब्जा सूचना
(असल संपत्ति हेतु)

जबकि अधोहस्ताक्षरी ने वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित अधिनियम के प्रवर्तन के बैंक ऑफ इंडिया का प्राधिकृत अधिकारी होने तथा प्रतिभूतिहित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के अधीन प्रदत्त शक्तियों के अंतर्गत उधारकर्ता श्री रमन प्रसोदित और श्रीमती गाजी पुरोहित को मांग सूचना दिनांक 06.09.2025 को जारी किया था जिसमें सूचना में उल्लेखित वर्णित राशि रु. 1,11,15,635.43 (रु. एक करोड़ पचास लाख पचास हजार छह सौ पचीस और पैसे तैतालीस मात्र) + आगे का ब्याज इत्यादि उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अंदर मुगताम करने को कहा गया था।

उधारकर्ता राशि का प्रतिभूतगताम करने में असफल हो गये हैं, इसलिए एतद्वारा उधारकर्ता तथा आम जनता को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने इसमें नीचे वर्णित संपत्ति का कब्जा, उक्त अधिनियम की धारा 13 की उप धारा (4), उक्त नियम 2002 के नियम 8 के साथ पठित के अधीन उक्त प्रदत्त शक्तियों के इस्तेमाल के अंतर्गत दिनांक 12.11.2025 को ले लिया है।

विशेष रूप से उधारकर्ता तथा जनसाधारण को एतद्वारा उक्त संपत्ति के साथ लेन-देन न करने के लिए सावधान किया जाता है तथा संपत्ति के साथ कोई भी लेन देन बैंक ऑफ इंडिया के प्रसार वास्ते रु. 1,11,15,635.43 और उस पर ब्याज इत्यादि सहित के अधीन होगा।

उधारकर्ताओं का ध्यान एक्ट की धारा 13 की उप धारा (8), के प्रावधानों के अंतर्गत सुरक्षित परिसंपत्तियों के मुक्त करने हेतु उपलब्ध समय सीमा की ओर आकर्षित किया जाता है।

असल संपत्ति का विवरण

संपत्ति का यह समस्त हिस्सा एवं अंश जिसमें प्रथम तुल पर प्रीहोल्ड प्लॉट नंबर 168 शामिल है, अंग्रेजी एमआईडी में वेद जनक कोऑपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी लिमिटेड की लेआउट योजना में स्थित जिस आमतौर पर आकाशपशन अपार्टमेंट, मयूर विहार फेज-1, दिल्ली-110001 के रूप में जाना जाता है, जिसका प्लॉट क्षेत्रफल 89.00 वर्ग मी. श्री रमन प्रसोदित पुत्र श्री. केके पुरोहित के नाम पर है।
सीमा:

जना स्मॉल फाइनैस बैंक लिमिटेड के लिए
दिनांक: 25-11-2025
जना स्मॉल फाइनैस बैंक
(एक अनुसूचित वित्तीय संस्था)
पंजीकृत कार्यालय: द फेडरल, ग्राउंड और फर्स्ट फ्लोर, सर्वे नंबर 10/1, 11/2 और 12/2बी, ऑफ डीएमए, कोरगांवा इन रिग रोड, इंदौरल मिजनेस पार्क के पास, चल्तामडु, बेंगलुरु-560071, भारत
कार्यालय: 16/12, 2री मंजिल, इन्डियन स्ट्रीट, आर्य समाज रोड, कोरल बाग, नई दिल्ली-110005

फॉर्म ए
सावजनिक सूचना
(भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कारपोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया) विनियमों, 2016 के विनियम 6 के अधीन) जे एस डिजाइनर लिमिटेड (CIN NO. U51311DL1997PLC087099) के लेनदारों के ध्यानार्थ (सीपीआईसी) संख्या 510/एनपी/2024 (स्वीकृत)

संबंधित विवरण

1. कोर्पोरेट श्रेणी का नाम	जे एस डिजाइनर लिमिटेड
2. कोर्पोरेट श्रेणी के समावेश की तिथि	7 मई, 1997
3. प्राधिकारी जिसके अंतर्गत कोर्पोरेट व्यक्ति समावेश/पंजीकृत है	एएसए के तहत आरजेसी दिल्ली
4. कोर्पोरेट श्रेणी का कोर्पोरेट पहचान नंबर/सीआईटी प्राधिकृत पहचान	U51311DL1997PLC087099
5. कोर्पोरेट श्रेणी के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (चिप कोड) का पता	एएसए के अनुसार पंजीकृत कार्यालय 178, एफ.आई.ई., औद्योगिक क्षेत्र परपट्टनगर, पूर्वी दिल्ली, दिल्ली, दिल्ली, भारत, 110092
6. कोर्पोरेट श्रेणी के परिशोधन की शुरुआती तिथि	20.11.2025 (माननीय एनसीएल आदेश 24.11.2025 को www.nclt.gov.in पर अपलोड किया गया)
7. दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया के समापन को अनुमानित तिथि	18.11.2026 (धारा 7 आईसीसी के अंतर्गत आवेदन स्वीकार होने की तिथि से 180वां दिन अर्थात् कोर्पोरेट दिवाला आरंभ तिथि)
8. अंतिम प्रस्ताव पेशेवर के रूप में कारपोरेट दिवाला पेशेवर का नाम व पंजीकरण नंबर	डॉ. संजय कुमार अग्रवाल, पंजीकरण संख्या IBBI/PA-002/N-00126/2017-18/10295
9. अंतिम प्रस्ताव पेशेवर का पता व ई-मेल जैसा कि बोर्ड के साथ पंजीकृत है।	# सी-20, ब्लॉक-सी, वेब एस्टेट, सेक्टर 85 एएसएस नगर, मोहाली-160055 (पंजाब) ईमेल: sanjayaggarwal.fcs@gmail.com
10. अंतिम प्रस्ताव पेशेवर से संचार के लिए प्रयोग की जाने वाली ईमेल तथा पता	# सी-20, ब्लॉक-सी, वेब एस्टेट, सेक्टर 85 एएसएस नगर, मोहाली-160055 (पंजाब) ईमेल: cirp.jsdesigner@yahoo.com
11. दावों को प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	07.12.2025
12. अंतिम प्रस्ताव पेशेवर द्वारा निर्धारित धारा 21 की उप-धारा (6ए) के खण्ड (बी) के अधीन श्रेणी को श्रेणी, यदि कोई है	लगा नहीं
13. श्रेणी में श्रेणी के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में चिह्नित दिवाला पेशेवर के नाम (प्रत्येक श्रेणी के लिए तीन नाम)	1. एनए 2. एनए 3. एनए
14. (क) संबंधित फॉर्म और (ख) प्राधिकृत प्रतिनिधि का विवरण पर उपलब्ध है।	(क) वेब लिंक: http://ibbi.gov.in/downloadform.html (ख) लागू नहीं

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि माननीय नेशनल कंपनी लूटिंग बोर्ड, नई दिल्ली बैंक (आईसीसी) के तहत न्यायनिर्णयन प्रक्रिया के तहत दिनांक 20 नवंबर, 2025 को जे एस डिजाइनर लिमिटेड (कारपोरेट देनदार) को कारपोरेट दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया को शुरू करने का आदेश दिया है। जे एस डिजाइनर लिमिटेड (कारपोरेट देनदार) के लेनदारों को एतद्वारा दिनांक 07.12.2025 को या उससे पहले सूचना के साथ अपने दावे प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है (आईसीसी की नियुक्ति की तारीख से 14 दिन दिनांक, 2025 के 3 वें दिन तक आते हैं, क्योंकि माननीय एनसीएल आदेश की तारीख 24.11.2025 को www.nclt.gov.in पर अपलोड की गई है, यदि 07.12.2025 तक प्रस्तुत किए जा सकते हैं)। प्रविष्टि संख्या 10 के सामने उल्लिखित पत्र पर अंतिम प्रस्ताव पेशेवर को कर सकते हैं।

वित्तीय लेनदारों को केवल इलेक्ट्रॉनिक तरीके द्वारा अपने दावों का प्रमाण प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी लेनदारों को अपने दावे व्यक्ति, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक तरीके द्वारा प्रस्तुत कर सकते हैं। प्रविष्टि संख्या 12 के अंतर्गत सूचीबद्ध अनुसार श्रेणी (लगा नहीं) से संबंधित वित्तीय ऋणधारकों को फॉर्म सीए में श्रेणी के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए प्राविष्टि संख्या 13 के अंतर्गत सूचीबद्ध 3 दिवालासापन पेशेवरों से प्राधिकृत प्रतिनिधि की वरीयता को दर्शाना होगा।

केवल निर्दिष्ट फॉर्म में दावे के प्रमाण का प्रस्तुतीकरण भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कारपोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया) विनियमों, 2016 के अध्याय IV के अनुसार पूरा पता, ई-मेल आईडी और संबंधित विवरण आदि के साथ-साथ दावे के प्रमाण के दस्तावेजी साक्ष्य उचित प्राधिकारों के साथ आईसीसी को प्रस्तुत किए जाने चाहिए।

गलत या धाकड़ प्रमाणों को प्रस्तुत करना चुपचाप का हकदार होगा।
हस्ता/- संजय कुमार अग्रवाल, अंतिम प्रस्ताव पेशेवर, जे एस डिजाइनर लिमिटेड- सीआईआईसी के तहत
दिनांक: 24.11.2025
स्थान: एएसएस नगर, मोहाली आईसीआईआई पंजी. सं. IBBI/PA-002/N-00126/2017-18/10295

बैंक ऑफ बड़ोदा Bank of Baroda

प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 6(2) & 8
आम लोगों को और विशेष रूप से कर्जदार(रों), ऋणकर्ता(ओं) और गारंटर(रों) को यह नोटिस दिया जा
भी है" के आधार पर नीचे निम्नलिखित कर्जदार(रों), ऋणकर्ता(ओं) और गारंटर(रों) को प्रत्याभूत - दा
आरितियां/बकाया/आरक्षित मूल्य/ई-नीलामी की तिथि एवं समय, ईएमडी और बोली वृद्धि राशि क

क्र. सं.	कर्जदार/ गारंटर/ ऋणकर्ताओं का नाम एवं पता	संपत्ति
1	मेसर्स सोही ट्रेडर्स प्रोप्राइटर। जितेंद्र कुमार पुत्र श्री मनोहर लाल श्रीप नंबर 679, फर्स्ट फ्लोर, ओल्ड लाजपत राय मार्केट, नई दिल्ली 110008 और- जितेंद्र कुमार पुत्र श्री मनोहर लाल A-21, टैगोर गार्डन एक्सटेंशन, टैगोर गार्डन, नई दिल्ली 110027 और- गारंटर श्रीमती सीमा अरोड़ा पत्नी श्री जितेंद्र कुमार, A-21, टैगोर गार्डन एक्सटेंशन, टैगोर गार्डन, नई दिल्ली 110027	संपत्ति FNE वेस दिल्ली- सीमा: स दक्षिण पर्व में: परिवम